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* 18 14 15 16
17 —
Horizontaal 4 Wordt daar veel
7 ] energie 1n
?Sc;er op de weg gestopt? (4)
9 Conservatieve 5 Onsmakelijk en
klap. (7) bot besluit. (8)
10 Hij staat achter 6 Bloemstuk. (4)

11

12

14

17

18

een naarling. (7)

Een zeldzaam
voorkomend
woord. (5)

Een hele berg
uitslag. (5)

Spelersgroep die
zich terugtrekt.
(7)

De letters
noemen van
scrabble of
boggle
bijvoorbeeld. (7)

Daar is het
voegwoord. (5)

Verticaal

1

2

3

Natuurwinkel.
4)

Van buitenlands
fabricaat of uit
Brabant. (4)

Dit diertje maakt
gaten in hout. (4)

8 Die zijn geschikt

12

13

14

15

16

om te gebruiken.
)

Die betrekking
komt niet voor.

“)

Dat komt ervan
als men de
flipperkast
oplicht! (4)

Daarvan kan men
niet leven. (4)

Had een
voorkeur voor
die jongen. (4)

Deel van de
tennisvereniging.

“)




